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1.	  	  Begrænset	  deltagelse	  i	  generalforsamlingen	  	  

31	  medlemmer	  ud	  af	  206	  deltog	  i	  generalforsamlingen.	  Det	  begrænsede	  antal	  kan	  skyldes,	  
at	  mange	  havde	  glemt	  tid	  og	  sted.	  Bestyrelsen	  vil	  næste	  år	  udsende	  en	  reminder	  en	  uge	  før,	  
så	  flere	  kan	  bidrage	  til	  at	  fastlægge	  den	  indsats,	  der	  gøres	  i	  foreningen.	  	  

	  

2.	  Konstituering	  med	  næstformand	  og	  sekretær	  
Bestyrelsen	  har	  i	  henhold	  til	  vedtægterne	  konstitueret	  sig.	  Claus	  Nielsen	  er	  valgt	  til	  
næstformand	  og	  Bjarne	  Hartoft	  til	  sekretær.	  Desuden	  er	  Birthe	  Fussing	  nyvalgt	  som	  
kasserer,	  og	  Leif	  Würtzner	  er	  genvalgt	  som	  bestyrelsesmedlem.	  Bjarne	  Larsen	  forsætter	  
som	  formand.	  

	  

3.	   Invitation	  til	  ”grøn	  dag”	  søndag	  den	  10.	  Maj	  med	  telt,	  mad	  og	  drikke	  og	  lidt	  arbejde	  

Med	  afsæt	  i	  den	  dejlige	  plantedag	  sidste	  efterår	  inviterer	  bestyrelsen	  til	  en	  ny	  ”grøn	  dag”	  
søndag	  den	  10	  maj.	  Fra	  kl.	  10	  til	  13	  klarer	  vi	  en	  række	  vedligeholdelsesopgaver,	  som	  på	  
forhånd	  vil	  være	  planlagt.	  Kl.	  13	  stopper	  arbejdet,	  og	  vi	  samles	  for	  at	  spise	  mad	  fra	  grillen	  
med	  øl,	  vin	  eller	  vand	  m.v.	  Alle	  er	  velkomne	  -‐	  også	  medlemmer,	  som	  ikke	  kan	  deltage	  i	  
formiddagens	  arbejde.	  Til	  efteråret	  arrangeres	  endnu	  en	  grøn	  dag	  og	  på	  det	  tidspunkt,	  vil	  
der	  både	  indgå	  beplantning,	  lægning	  af	  blomsterløg	  m.v.	  	  
Deltag	  i	  fællesskabet.	  Det	  bliver	  hyggeligt	  og	  festligt.	  Sæt	  X	  ved	  den	  10.	  Maj.	  

	  

4.	   Åsagersiden	  af	  den	  nedlagte	  trappe	  beplantes	  

Vejret	  er	  nu	  så	  varmt,	  at	  træer	  og	  buske	  kan	  komme	  i	  jorden.	  Vi	  kan	  derfor	  tage	  fat	  på	  
næste	  skridt	  af	  trappeprojektet.	  Det	  sidste	  skridt	  bliver,	  at	  det	  nye	  træværk	  skal	  have	  sort	  
træbeskyttelse,	  hvilket	  vi	  håber	  at	  kunne	  starte	  den	  grønne	  dag,	  den	  10.	  maj.	  	  Endelig	  skal	  
vi	  have	  gennemført	  det	  aftalte	  salg	  af	  Firhøjdelen	  af	  den	  nedlagte	  sti	  til	  Firhøj	  61.	  Greve	  
kommune	  har	  givet	  dispensation	  fra	  den	  gældende	  byplanvedtægt.	  	  

	  

5.	  De	  opkørte	  hjørner	  på	  Firhøj	  ved	  Nettokrydset	  

Greve	  kommune	  har	  givet	  tilsagn	  om	  at	  forbedre	  det	  opkørte	  hjørne	  med	  lægning	  af	  
såkaldte	  ”græssten	  til	  lastbil”.	  Der	  må	  ikke	  lægges	  store	  sten	  af	  sikkerhedsmæssige	  årsager.	  
Vi	  prøver	  at	  få	  det	  andet	  hjørne	  med,	  men	  det	  vigtigste	  er	  det	  helt	  opkørte	  hjørne.	  Netto	  har	  
erkendt	  sit	  ansvar	  og	  har	  ændret	  størrelsen	  på	  de	  lastbiler,	  som	  skal	  bakke	  ned	  til	  Netto.	  	  

	  

6.	  Arbejdet	  med	  fase-‐	  2-‐	  stien	  over	  til	  Råbjerg	  starter	  i	  uge	  18	  (hvis	  vejret	  tillader	  det!)	  


